
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elastinov-gelov-isti-pro-odstrann-prachu-a-neistot-p-33894.html

  
Elastinový gelový čistič pro
odstranění prachu a nečistot

Včetně DPH 59 Kč

Bez DPH 49 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01352672

Výrobce Inne

Popis produktu
Elastinový gelový čistič pro odstranění prachu a nečistot 

 Specifikace: 

 Ideální pro domácnost, auto a kancelář.
Už žádné nečistoty – čistič je perfektní na čištění počítačových klávesnic, které, jak víme, není snadné čistit.
Elastin odstraní zbytky jídla, epidermis a všechny druhy dalších nečistot
Případné nečistoty na něm okamžitě ulpívají a choroboplodné zárodky na čištěném předmětu již nejsou problémem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elastinov-gelov-isti-pro-odstrann-prachu-a-neistot-p-33894.html
http://www.tcpdf.org

